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fi nagybaracskai peticiő.
A Közigazgatási Bíróság döntött: 

elrendelte a petíció és ellenp-Hició 
tényállításaira a bizonyítást.

Mi lesz most már a Fiival en 
Mtgwrság által b igéit terminusok­
kal ? Nevessünk egy kicsit. Először 
beígérte a mandátum odaítélését a 
petíció beadása után azonnulra ; 
majd később a tárgyalás napjára ; 
majd nagy hangon azt hirdette, hogy 
csak kél heti halasztást engedett a 
Közigazgatási Bíróság gróf Teleki ' 
Jánosnak.

Jól megszervezett biciklis hírnö­
kök inas/akadlan rohantak a fal- 
vakba és szédítették a békére, nyu | 
galomra vágyó, dolgozni akaró ein , 
bérekét : „most bukik a kormány, 
Eckhardt lesz a belügyminiszter, 
Mojzes János a képviselő" mondo­
gatták.

Mi azt hittük, hogy jobb tudó 
másuk ellenére, tisztán taktikai fo­
gásból, terjesztették Mojzes János , 
emberei ezeket a híreket, most I 
azonban olyan információkat sze­
reztünk, amelyek arra engednek 
következtetni, hogy a közeli váltó ; 
zást komolyan hitték.

Szédületes naivitásról és a válasz 
tási eljárásról szed > törvényben való 
teljes járatlanságukról lettek ezzel 
tanúságot.

Azt hitték, hogy azok a nyilat­
kozatok, amelyeket egyesekkel alá- 
Írattak, már alkalmasak arra, hogy ; 
bizonyítékul szolgáljanak, holott min­
denki tudta, hogy csak táblabiró 
folytathat le bizonyítást választási I 
ügyekben épen a választási perek 
közjogi jelentőségére tekintettel.

Ugylátszik dr. Pfeifer budapesti 
ügyvéd már nem is akarja képvi 
selni Mojzes János petícióját, mert 
a 13 —14 iki tárgyaláson már csak 
dr. Parcsetils József szónokolt.

Most az a sok káposzlalészerü 
cikk, melyeket a Független Magyar­
ság és a pesti ellenzéki lapok elkö­
vettek, kútba esett ; a káposzta va­
lóban annál jobb, minél többször 
melegítik fel; de a nagybaracskai 
humbugok nem tekinthetők még 
sem káposztának.

A Baján felállítandó múzeumban 
spirituszba teszik majd azt az olva­
sót, aki vállalja : azt a sok káposz­
taleves cikket, melyeket a nagyba­
racskai üggyel kapcsolatban össze­
vissza fii kálink, valóban elolvasta. ,

Most természetesen az következett 
be a petíció és ejlenpelició ügyében, 
ami várható is volt : a bíróság el­
rendelte a bizonyítást a tényállítá­
sokra.

Hosszú orral, leverten távoztak 
Mojzes János emberei a Közigaz 
gatási Bíróság épületéből ; a várt 
nagy győzelem semmivé lett. Most 
már nem álmodozhat uj választásról 
a helyi ellenzék ; nem sikerült a 
konkoly hintés dr. Heckenberger 
Konrád teljesen légből kapott hiva­
talos jelöltségével sem.

Egyébként a Függetlenség hivata­
los helyről kiadott nyilatkozatot is

Frontharcos Bankett
Hódsághy Kéla elnök vitézzé ava­
tásé és a bajai frontharcos csoport 
megalakulásának ötödik évfordulója 
alkalmából.

Szombaton este a bajai front­
harcos egylet helyiségében száz 
terítékes bankett volt v. Hód- 
sághy Béla tanár, frontharcos 
egyleti elnök vitézzé avatásá­
nak tiszteletére. Ugyanez al­
kalommal ünnepelték a bajai 
frontharcosok egyesületük fen- 
állásának ötödik évfordulóját.

Az ünnepi felköszöntöt dr. 
Major .József mondotta, aki 
rövid visszapillantást vetett ál­
talában a frontharcos szervez­
kedés, de különösen a bajai 
csopot történetére.

Kemény, katonás beszéd­
ben sürgette a szervezkedés 
teljes kiépítését. Például állí­
totta oda vitéz Hódsághy Bé­
la elnököt, aki mint mostani 
kitüntetése mutatja nem csak 
a harctéren tette tneg köte­
lességét hazájával szemben, 
de öt éves elnöksége alatt is 
fáradhatatlan kötelességtudás­
sal küzdött a frontharcos gon­
dolat érvényesülése, de min­
den egyes frontharcos bajtárs 
ügyének felkarolása érdeké­
ben is.

A lelkes felköszöntö mély 
hatást gyakorolt a hallgató­
ságára. 

hozott, melyben mindenféle válasz­
tási kombinációt valótlannak jelen­
tett ki. A fővárosi lapok nem is 
ittak egy szót sem a Heckenberger- 
féle kombinációról ; az tisztán a 
Független Magyarság kitalálása volt.

Persze uj választás makkjáról ál­
modozni jó dolog ; de hát az álom­
nak ébredés a véges amint a példa 
mulatja az. ébredés elég hamar be 
következett.

A most meginduló bírói eljárás 
tárgyilagosan tisztázni fogja a té­
nyeket ; az uszító, lázitó cikkek azt 
a hitet keltették az olvasókban, hogy 
közhangulat keltésével igyekszenek 
illegitim befolyást gyakorolni és 
hogy nagyon félnek.

i A felköszöntőre vitéz Hód- 
sághy Béla válaszolt. A front­
harcos szervezkedésben nem­
zeti kincsnek tartja a hazájáért 

l életet önmagát bármikor fel- 
i áldozni kész frontharcos gon­
dolatot és azt a legmagasabb 
áldozatkészségét, mint erköl­
csi erőt beleviendönek tartja 
a köz és magánéletbe egya­
ránt. Ennek a gondolatnak le­
gyen fókusza a frontharcos 
szervezkedés és épen ezért 
megerősödése nemzeti érdek.

Vajda Dávid mint vitéz 
Hódsághy Bélának egyetlen 

j jelenlevő harctéri katonája, 
köszönte meg és igazolta azt 
a támogatást, melyet az elnök 

i a frontharcos szervezkedés 
| élén a bajtársaknak mindig 

nyújtott.
Dr. Jelich Mihály a front­

harcos szervezkedés lényegé­
vel tisztában nem lévők kri­
tikai felfogását bírálta s min­
den frontharcos bajtársnak 
lelkére kötötte, hogy legyen 
mindenütt bátor szószólója a 
frontszervezkedésnek és gon­
dolatnak, mert csak szerve­
zetten tudták a frontharcosok 
a közéletben őket illető helyet 

elfoglalni.
Dr. Knézy Lehel indítvá­

nyára a frontharcos egylet tá­
viratilag üdvözölte dr. Remé- 
nyi-Schneller Lajos országgyű­
lési képviselőt, másod osztá­
lyú polgári érdemkereszttel va­
ló kitüntnlése alkalmából,

Schaffler Antal kárpitos 
mester mondott még az ipa­
rosság nevében felköszöntőt, 
melyben az összefogásra buz­
dította a bajtársakat.

VetitsttkéDes előa­
dás Olaszországról.

Pintér Imre nagysikerű 
felolvasása a Kiscsávolyi 

Olvasókörben.
A Kiscsávolyi Katolikus 

Olvasókörben tegnap este 8 
órai kezdettel Pintér Imre 
mérnök nagysikerű felolvasást 
tartott Olaszországról. A fel­
olvasást vetített képekkel il­
lusztrálta ; vázolta Olaszország 
természeti és kulturális nép­
ségeit. A zsúfolásig megtelt te­
remben a közönség nagy ér­
deklődéssel hallgatta az érde­
kes és tanulságos előadást. 
Pintér Imre nagysikerű felol­
vasása után Máhig Ervin plé­
bános meleg szavakkal kö- 

| szönte meg a felolvasást, majd 
a Kör dalárdája énekszámo­
kat adott elő.

A bolgár pénzügyminiszter 
lemondott

Raiszkov pénzügyminiszter 
egészségi okok miatt lemon­
dott, A pénzügyi tárca veze­
tését ideiglenesen Mosanov 
nemzetgazgasági miniszter ve­
szi át, Raiszkov hathatós együtt­
működés keretében továbbra 
is támogatja a kormányt.

Átszervezik a spanyol 
hadügyminisztériumot.

A spanyol hadügyminiszté­
riumot gyökeresen átszervezik. 
A hadügyminisztérium ezentúl 
három részből áll: az állam­
titkárság, a nagy vezérkar és a 
légügyi igazgatóság.



I öAJA-BACSKA 19.J5. november 19.

Alkalmi ajándékok
SZIKLAI MÁRTON 
órás és ékszerésznél. 

Erzsébet királyné-utca 21.

Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Príma sweizi kar- és zsebórák. — Tisztviselőknek igen 

kedvező részletfizetésre is.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járd órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járd férfi és női karórák 2 évi jótállással már 6 pengőtől,

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.

Segítsünk!!!
n.

Mindennapi földi kenyér.

A nyomorúság sok mindenre rá 
viszi az emberi, de legtöbbször csak 
azokat, kik saját hibájukból lettek 
nyomorgókká s emiatt lettek hűt­
lenek Istenhez. Föltétlenül óvatos­
nak kell lenni mindkét részről ; a 
gazdagnak, nehogy a földi dicsőség 
utáni vágy, a szenvedélyek és bün- 
habzsolás démona elvakulttá és 
hűtlenné tegye őket az Úrhoz és a 
nyomorgóknak, hogy szerencsétlen 
helyzetükben is tudjanak kitartani 
a becsület utján, élni Isten paran­
csai szerint.

Ép azért szükséges és hasznos a 
szentirással igy imádkozunk : „Se 
szegénységet, se gazdagságot ne adj 
nekem Uram, csak életem fenntartá­
sához mindennapnak szükségességét 
ad meg nekem." Szivet adj, hogy 
tudjam megérteni a szegényt, hogy 
ne csak szánni tudjam a nélkülözőt, 
hanem tudjak lemondás árán is le­
ereszkedni hozzá, tudjam megosz­
tani vele utolsó darab kenyeremet 
is.

Nem bizakodhatik el közülünk 
senki, bármennyi földi jóval rendel­
kezzen is. Ma tőlem kérnek ala­
mizsnát, de nem tudhatom, hogy 
holnap nem én leszek e rászorulva, 
nem nyújtom-e kezemet kérőn ne- 
messzivü embertársaim irgalmas szi­
ve felé.

Nem bizakodhatunk el, mert az 
Ur rá tanít ; „mindennapi kenye­
rünket ad meg „nekünk" és nem 
nekem csak." Mert mindnyájunknak 
egyformán szükségünk van a min­
dennapi kenyérre.

Az egyik épugy rá van szorulva 
a darabka földi kenyérre, mint a 
másik és ha nincs az egyiknek, 
méltányos és igazságos, hogy adjon 
az, akinek van, mert ha a sorstól 
sok adatott neki, el ne felejtse, hogy : 
„a gazdagok az Isten földi kincsiá- 
rosai", amely meghatározás az aján­
dékozás kötelezettségét vonja maga 
után. Míg a másik részről áll a 
kötelezettség megbecsülni az aján­
dékot és az ajándékozót.

Kell, hogy lelkünk telítve legyen 
az irgalmasság indítékaival, hogy 
minden emberben, szegényben és 
gazdagban lássa az emberek nagy 
intézőjét az Istent, hogy megoldód 
jón korunk legszörnyübb problé­
mája.

S ha megoldódik az a szörnyű 
lelkiválság, hiszem és vallom, hogy 

az önzéssel, irigységgel és a szen­
vedélyek kielégülésének posványos 
hajszájával együtt el fog tűnni a

Tizenhat bajai kisasszony tegnap sikere­
sen letette a háziasszonyi vizsgát a bajai 

Leányklubban.
Tegnap délelőtt előkelő közönség 

jelenlétében folyt le a bajai Leány 
klub hathetes háztartási és gazda 
sági tanfolyamának záróvizsgája az 
Egyesülés székházában.

A vizsgán Sárfi Elek a vármegye 
gazdasági felügyelője is részt vett. 
Vizsgaelnök dr. Torday László bu­
dapesti gazdasági tanácsos volt, akit 
a növendékek nevében Kiss Magda 
tanítónő üdvözölt.

A növendékek a két tanárnő, 
Medgyessy Irén és Laczkó Lujza ve­
zetése mellett készültek a vizsgára. 
Háztartástanból, kertészetből, egész­
ségtanból vizsgáztak, utóbbiból dr. 
Záká iyi Andor tiszlifőorvos előtt.

Az elméleti vizsga jeles ered-

A beérkezett panaszokra uj alapon 
szabályozza a kereskedelmi miniszter az 

üzletek nyitvatartási idejét.
Szó van arról, hogy külföldi mintára állapítják meg az 

üzletek nyitvatartási óráit.
Az utóbbi időben egyes kereske­

delmi szakmák részéről panaszok 
érkeztek a kereskedelemügyi minisz­
terhez, hogy az üzleti zárórának 
egységes megállapítása nem felel 
meg a kereskedői érdekeknek és a 
gyahorlali szempontoknak.

Esti záróra szempontjából más

Az idei tél szövetszenzációja 

az „Elertex**  és 
„Elersupertex" 

kiváló öltöny, sport és kosztümszövet 
nem gyürödik, nem fényesedik, 

elegáns, olcsó
tartós, és jó.

Szavatoltan tengerentúli gyapjúból készülnek, 
Baja és környékének kizárólag Reích Farkas Fiai-nál.

kenyértelenség szörnyű problémája 
is P. M.

(Folyt, köv.)

ményt hozott oktatók és tanulók 
számára egyaránt. Az uj gazda­
asszonyjelöltek :

Bállá Teréz, Balassa Borbála, Ba­
logh Margit, Kárpáti Paula, Fehér 
Dóra, Bizony Ilona, Juhász Ilona, 
Vadász Baba, Békássy Ilona, Kiss 
Magda, Karsay Margit, Varga IréD, 
Müller Etelka, Kugler Emma, Szűcs 
Mariska és Tarr Rózsi.

A háziasszony vizsga után a bi­
zottság és közönség megizlelték a 
kisasszonyok pompás ételkészitmé- 
nyeit és megtekintették szép kézi­
munkáit s mindenről elismeréssel 
nyilatkozott a közönségzsüri és a 
hivatalos kiküldöttek is.

az érdeke például a zsákkereskedő­
nek, mint a külvárosi, vagy falusi 
szatócsnak.

A beérkezeti panaszok és kívá­
nalmak alapján felmerült a keres­
kedelemügyi minisztériumban az a 
gondolat, hogy nem lehelne e az 
üzletek nyitvatartási idejét külföldi 

mintára az eddigitől eltérő alapon 
úgy szabályozni, hogy az esti zá­
rórának egy meghatározott időpont­
ban való kimondása helyett az ál­
lapíttatnék meg, hogy az üzleteket 
naponkint hány órán keresztül sza­
bad nyitva tartani és az alkalma­
zottakat hány órán keresztül sza­
bad foglalkoztatni.

Egy ilyen rendezés révén lehető­
vé válnék, hogy az egyes szakmák 
és kereskedők saját érdekeiknek 
megfelelően rendezhetnék üzletük 
nyitvatartási idejét.

Mielőtt a miniszter ebben a kér­
désben döntene, előzőleg ismerni 
óhajtja a kereskedelmi érdekképvi­
seletek véleményét, amelyek a ke­
reskedelmi és iparkamarák utján a 
legközelebbi napon folyamán fogják 
az idevonatkozó kérdőívet megkapni.

■^^PhilipsRADIÓK
Bruszt-nál
A

szerezhetők be a legelőnyösebben I
Orion, Philips, Standard, R AKJAR
1 eleiünkön gepek nagy-----------------

Elütötte a kocsi 
a bokodi országúton 
játszadozó kisgyere­

ket.
Súlyos kimenetelű gyeimeksze- 

rencsétlenség történt tegnap délután 
a bokodi országúton. Zórity Miklós 
földmives, vaskuli lakós haladt Bo­
ltod felé kocsijával. Maizl János 10 
éves tanuló és két társa játszado­
zott az országúton. A kisdiákok 
nem vették észre a kanyarból jövő 
kocsit, úgyhogy az Maizl Jánost el­
ütötte.

A szerencsétlen kisdiák mindkét 
lábán súlyos sérti éseket szenvedett, 
Maizl Jánosi Flander László fuva­
ros beszállította Mikolics Mihály dr. 
orvoshoz, majd feljelentést lett a 
rendőrségen Zmily ellen. A nyo­
mozás megindult annak megállapi 
fására, hogy kit leihel a felelősség 
a szerencsétlenségért.
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Amikor a szamár be­
leszól a juhász meg 
a lámpagyujtogató 

viaskodásába.
Valahonnan Csávoly felöl szép 

csendesen kocogott szamarán az 
öreg juhász. Esteledő idő járta, 
mire tempós méltósággal átjutott a 
kiscsávolyi vámon. Szemébehuzott 
kalapja is alig látszott ki magasra 
kanyariiott subája alól.

Nem tekintgetett az öreg se jobbra 
se balra, aki szembejő, majd vigyáz, 
mert mire egyébre való az ember 
szeme, minthogy nézzen vele. Igen 
ám, de ha történetesen a lámpa- 
gyújtogató a vizavi, akkor nem fel 
tétlenül bizonyos, hogy néz, avagy 
lát is.

öreg estére elért az öreg juhász 
a kiscsávolyi olvasókörig és itt kez­
dődött a galiba. Átellenében kerék­
páros alkalmatosságon jött a lám- 
pagyujtogaló. Egyik sem látta a 
másikat, a szamár meg nem nyi 
lalkozott. Egy enyhe összerugódás 
és mindakét viharüzö atyafi lefele 
pedelt nagy csodálkoztában a földre.

A rökönyödés csak egy percig tar­
tott egyszerre feltápászkodott mind­
akét földmérő és amennyire egy ju­
hász meg egy lámpagyujtogató ön­
érzetéből tellett oroszláni bátorsággal 
kirepitetlék hüvelyéből a juhászbotot 
és lámpavasal, osztva és kapva a 
csinos iitlegeket. A járókelők meg­
örültek az ingyen csemegének és

URÁNIA
November 16-án,
November 17-én,
November 18-án,
November 19-én.
Hétköznap 6 és fél 9, 
Vasárnap fél 4, 6 és fél 9 

órai kezdettel.

A legkedvesebb és legnagyobb 
magyar film

Édes 
mostoha

A könny és mosoly filmje 
12 felvonásban.

Híradó
és kulturfilm 
kiegészítés.

tán még most is néznék a cifra- 
szavu viaskodók ha a szamár nem 
szól bele a háborúba. De a szamár 
elkezdett kiabálni, ami pedig esőt 
jelent. így aztán a párbajfelek dön­
tetlen mérkőzés után eltávozlak a 
hadszíntérről.

& Népszövetség tanácsa 
január elején megtartja 

rendes ülésszakát.
A népszövetségi tanács január 

elején megtartja rendes ülésszakát, 
annak ellenére, hogy 1936 év kéz- 

j detén költöznek át a népszöveségi 
j irodák az uj palotába.
, A nemzetközi helyzetből folyó 

okok miatt a tanács nem fogadja 
el a portugál kormány meghívását, 
hogy a legközelebbi ülésszakot Lisz- 
szabonban tartság meg.

Gyász dr. Makray László 
családjában.

Súlyos gyász érte dr. Makray 
László gyógyszerészt és feleségét 
született nemes Román Erzsikét.- 
Édesanyja nemes özv. Román Dá 
nielné, született csekefalvi Sohár 
Anna november 16 án délután 1 
órakor életének 84-ik évében a hal­
doklók szentségének ájtatos felvé 
tele után elhunyt. Az elhunyt nagy 
asszony holttestét a Rókus kápol 
nában ravatalozták fel s ma délelőtt 
9 órakor megtartott gyászistentisz­
telet után a Rókus temetőben levő 
családi sírboltjába helyezték földi 
nyugovójára. A temetési szertartá­
sokat dr. Gonczlik Kálmán végezte 
Tóth Tivadar és Kovács Mihály lel­
készek segédletével.

Az elhunyt urinő halála Baján 
általános részvéttel találkozik. Ha­
lála közelről érinti Nagy Márton 
volt bajai műszaki tanácsos felesé­
gét, aki az elhunytnak unokahuga 
volt.

. . . facsemetéket is 
cyánozok!

Füredi Sándor oki. vegyész­
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-utca 12. 

Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A lakásvizsgálat díjtalan.

MEGNYITOTTUK j
újonnan berendezett «

fűszer- és csemege üzletünket 3 
(A megyeházával szemben). [||

Felvágottak, sajt, vaj, sajátpörkölésü friss kávé, ||j 
cukorkák, terményáruk és mindennemű háztartási y 

cikkek. M
Magunkat a nagyérdemű közönség szives pártfo- M 
gásába ajánlva maradunk mély tisztelettel *

Cseh és Tölgyesi J
füszerkereskedők L'

a<

Sehol senkinél olcsóbbat, 
Sehol senkinél jobbat

Philips Orion j 
gyári és saját készitményü M 
rádiókészülékek y 

Kókay szaküzleíében S 
Városház épület. Telefon 438.

a

Makacs székrekedés.

vaslagbélkatarrus, puffadás, vérló- 
dulás, anyagcserezavarok, sárga 
ság aranyeres csomók, csipőfájás 
eseteiben a természetes 
,,Ferenc József**  keserüviz — reg 
gél és este egy kis pohárral bevéve 
— rendkívül becses háziszer. Kli­
nikai megfigyelések tanúsága sze­
rint <i Ferenc József víz még in­
gerlékeny belü betegeknél is gyorsan, 
biztosan és mindig enyhén hat, 
úgy, hogy spacticus obstipationál is 
alkalmazható.

— Jól sikerült a cserkészek 
gyűjtése. Szombaton gyűjtöttek a 
bajai cserkészek a szegénygondozó 
hivatal képviseletében a sokgyerme­
kes szegénycsaládok és öregek ka­
rácsonyára. A gyűjtés igen jól si­
került, a közönség nagy megértés­
sel kezelte a kéidést és szívesen 
adakozott. A mennyiség valamivel 
kevesebb mint tavaly volt, de ér­
tékre jobb. A pénzadomány is több. 
A javalyi 30 pengővel szemben az 
idén 106 pengő gyűlt össze, amiből 
a javításra szoruló holmikat meg­
javítják.

— Kezdődő ütöérelmeszese- 
désnél reggel éhgyomorra egy po­
hár természetes „Ferenc József" ke­
serüviz úgy az alhasi pangást, 
mint az emésztés renyheségét meg­
szünteti, a rekeszizom emelkedését 
csökkenti és a magas vérnyomást 
mérsékli.

— Felvétetnek agilis hölgyek é« 
urak cimek látogatására. — Cím a 
kiadóban.

Laptulajdonos;
ür. KNÉZV LEHEL.

BAJA-BÁCSKAI
KŰZMÜ V ELŰDÉSI 

EGYESÜLET HIREi:
TÉLI SZÍNHÁZI ESTÉK.

A Baja-Bácsit ai Közművelődési 
Egyesület a Pécsi Nemzeti Színház­
zal karöltve az alábbi irodalmi mü­
veket mutatja be a tél folyamán.

Nov. 30 és dec. 1 én, Hunyadi San 
dór sláger darabja, Lovagias ügy, 
Vass Irma, Majtényi Gabriella, Ti­
hanyi Piri, Egry Berta, Szenliványi 
Béla, Danis J., Rátkay I. felléptével.

Január 11-én, B.»lbó Collantuka 
színmüvének eredeti bemutatója. Itt 
először, Tiétek az élet. Székelyhidy 
Adrienna. Egry Berta, Szentiványi 
Béla, Bende László és Oroszlán 
György felléptével.

Január 25-én és Január 26 án, 
Molnár Ferenc halhatatlan müve, 
Liliom (Egy csirkefogó élete és ha­
lála). F. Harcos Irén, Vass Irma, 
Egry Berta, Tihanyi Piri, Szenliványi 
Béla, Kollay Gyula, Rátkai István 
és Hajmásy Lajos felléptével.

Február 15—16-án, Zilahy Lajos 
legújabb színmüve Az utolsó szerep, 
Székelyhidy Adrienna, Vass Irma, 
Tihanyi Piri, Lőrinci Ica, Bende 
László, Szenliványi Béla, Rátkay 
István és Oroszlán Gy. felléptével.

Bérlet árak : I r. ülő „Á" bérlet­
ben 1 80 P. Közművelődési tagnak 
„B" bérletben 150 P. II. r. ülő ,,A“ 
bérletben 1'40 P. Közművelődési 
tagnak ,,B“ bérletben 1 10 P.

A bérlet aláírásakor csak az utolsó 
részlet fizetendő, a fennmaradt ösz- 
szeg minden hó 1-én.

CORSO
«C==? E=3»

Vasárnap
Délután fél 4, 6 és este 

fél 9 órakor.

Az első előadás filléres 
helyárakkal

CSAK 16 ÉVEN FELÜLIEKNEK

Riói
éjszakák

(CHULITA)
Eiíy mexikói bikaviad-d izgalmad 

története 10 felv.

Ezt követi :

A titkos ajtó
Rendkívül izgalmas 
bűnügyi film 10 f.

Híradó
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Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
nov. 18-töl nov. 25-ig.

Dr. GEIRINGER JÁNOS 
WÉBER DÉNES 
gyógyszertára.

9
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Saját termelésű tűzifa:
akác hasábfát
kőris 
tölgy 
szil 
szurkos nyár hasábfát 
fűz hasábfát 
kemény gömbfát 
lágy 
apritott akácfát 
aprított tölgy és szilfát 

a legolcsóbb napi árban házhoz 
szállítunk.

Eladás nasvbs?? és kinkben.
Wiesel Sándor és Fia

fatermelők és tűzifanagykereskedök
Telefon : Telefon :
tűzifa telep 195. Haynald-u. 13. városi iroda 42.

2 éves 
vágású

H száraz

Ha szépen, jól és olcsón 
akar öltözködni

ruháit
csináltassa

DOROGI
sajtolt koksz, tojás szén, 

dió szén

Máté Lajos
férfi szabónál

(Síjgovicapart).

HIRDETÉSEKET FELVESZ
a NYCMOtiVíiuaiAT.

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

GRÜNHUF és TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

Ha utazni akar 
kényelmes csukott kocsiban, 
hívja fel telefon: 314-et. 
VfiHCSIK bérautós.
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VÉRTES részvénytársaság BAJA! FüáKJAj

Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52. I

Kályhafűtésre használjon
tatai tojásbritótetg 

koktzbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkoknot

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részere kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.

és I
és I

Csukott bérautó 6
személyes

Minden időben bárhova legelőnyösebben 
megrendelhető Lsky bérSUtÓSnál.
Telefon 375. — Baja. Kigyó-utca 18. szám.

Éjjel is rendelhető!

ó. -

| Bakanek Goldberger
£' könyvnyomdája

Kégi aranytárgyadat és tört 
aranyat a legmagasabb áron 

veszek.

Kar, zseb, ingaórákat és ékszereket nagy választékban, 
legolcsóbb áron beszerezheti.

Saját óra és ékszer javító műhely.

Bacsányi József
műötvös e*  órás

Baja, plébánia templom mellett.

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK
PLAKAT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.
Nyomatott Bakanek í-a Goldbertfer könyvnyomdájában Baia


